
 

 

      

                                      

２０１７年 8 月１０日                              

 

 

オフィス移転のお知らせ 
 

 

拝啓  

 

時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

弊社はこのたび事業拡大に伴う従業員の増加などへの対応のため、下記の通りオフィスの移転を行う

運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

グランドデザイン株式会社 

代表取締役社長 

小川 和也 

 

 

記 

 

                       

 

移転日： 

２０１７年８月 1４日（月） 

 

新住所： 

〒106-0032 東京都港区六本木７-18-18 住友不動産六本木通ビル６階 

 

アクセス： 

東京メトロ日比谷線「六本木駅」2 出口より 徒歩 2 分 

都営大江戸線「六本木駅」4b 出口より徒歩 4 分 

千代田線「乃木坂駅」5 出口より徒歩 7 分 

 


